

## Sunuş

Elinizdeki ciltle birlikte *Bellekten*'in 62. yılı tamamlanmış bulunmaktadır.

Bu cildin ilk sayısında dört makale, iki de tanıtma yazısı yer almakta.

İlk yazıda Ablet Semet Eski Uygurca metinlerin katkısıyla Orhon Yazıtları'nda geçen bazı ibareleri, kelimeleri yeniden değerlendiriyor. Bu makale, yazarın 2013 yılında Adıyaman'da sunulan bildirisine dayanmaktadır.

İkinci yazı Bahadır Güneş'e ait. *değil*'in Kars ili ağızlarında kullanımı konusunda örnekler sunmaktadır.

Üçüncü yazı Ekrem Gül'e ait. Yazıda *Bâbürnâme*'de geçen askerlikle ilgili terimler ayrıntısıyla ele alınmakta. Terimlerin dikkat çeken yönü çoğunluğunun Moğolca kökenli olmasıdır.

Dördüncü ve beşinci yazılar Eski Uygurca Tıp Metinleri Kataloğu ile *Huastuanift* üzerine yapılan en yeni çalışmaların tanıtımını içermektedir.

Altıncı yazı, 62. cildin 2. sayısıyla sayfa numarası açısından uyumlu olmasıyla sona konmuş bir makedir. Yong-Söng Li'ye ait olan yazıda, günümüz Türk dillerinde yer alan yıldızlarla ilgili adlandırmalar her dil ve ağza göre, elden geldiğince ayrıntılı olarak sıralanmaktadır.

62. cildin 2. sayısı, yukarıda anılan yazıyla devam eder. Söz konusu sayıda bunun dışında 3 yazı daha yer almaktadır.

Yıldız adlarından sonraki ilk yazı İbrahim Taş'a ait olup *Dīvānu Luğāti t-Turk* çevirilerine dayanarak bazı ses olaylarını ele almaktadır.

Burçin Özdemir'in kaleme aldığı izleyen yazıda Çan ağızının eskicil söz varlığından örnekler sunulmaktadır.

Son yazı ise Gülseren Tor'a ait olup Mersin ve Kıbrıs ağızlarındaki geniş zaman konusunu ele almaktadır.

Son iki yazı ise tanıtma niteliğinde olup T. Tekin'in *Orhon Yazıtları* ve *Tunyukuk Yazıtı* kitaplarının birleştirilmiş Korece çevirisi ise Fıtrat'ın ünlü Kutadgu Bilig yazısı üzerine tanıtıcı bilgiler içermektedir.

*Bellekten*'in bu cildinin yayıma hazırlanmasında Yazı Kurulu, hakemler ve dergi çalışanlarının (Ö. Sezer, A. Durkun, H. Erdem, Ö. Aydın ve S. Sarı)

özverili çalışmalarının yanı sıra çeşitli aşamalarda Elife Karadağ, Uğur Uzun-  
kaya, Tümer Karaayak, Zeynep Pınar Can, Yong-Söng Li'nin önemli katkıları  
bulunmuştur, kendilerine burada çok teşekkür ederiz.

Yakında *Belleten*'in 2015 cildinde görüşmek üzere.

Yazı Kurulu adına

Mehmet ÖLMEZ